
На основу члана 56. става  6  Закона о локалним изборима («Сл. гласник 
РС», број 129/07), члана 99 Статута општине Владичин Хан («Сл. гласник 
Пчињског округа», бр.11/02) и  члана 76 Пословника Скупштине општине 
Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», број 24/04), Скупштина општине 
Владичин Хан на седници одржаној дана 24.07.2008.године, донела је  
 

ОДЛУКУ 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ВЛАДИЧИН ХАН 
 
 

Члан 1. 
Потврђују се мандати одборника Скупштине општине Владичин Хан:  
 

1. Фадилу  Куртићу, службенику из Владичиног Хана, село Прекодолце; 
2. Дејану Тасићу, инг. машинства из Владичиног Хана, ул. Милентија 

Поповића 110; 
3. Љубиши Мијајловићу - «Бути», дипл. економисти из Владичиног Хана, 

Димитрије Митића бр.40; 
4. Предрагу Стошићу, машинском техничару из Владичиног Хана, село 

Репинце; 
5. Синиши Поповићу, раднику из Владичиног Хана, ул. Калиманска 2,  и  
6. Иви Митићу, машинском инжењеру из Владичиног Хана, село Репинце. 

 
 

Члан 2. 
Мандат одборника Скупштине општине Владичин Хан из члана 1. ове 

Одлуке почиње да тече даном потврђивања мандата. 
 
 

Члан 3. 
Мандат одборника из члана 1. ове Одлуке траје до истека мандата 

одборника коме је порестао мандат. 
 
 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 
 
 
 Члан 5. 

Одлуку објавити у «службеном гласнику Пчињског округа». 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-37/2008-01 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
___________________________ 

 Аврам Станојевић 


